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Resultatlista for Boxholms MK:s tdvling Stenbocksrundan

den 2.9,77

Plac Namn

R-fdrare Std.B, Startande 13,

1. ) Gert Blomguist

\ Tommy Blomguist
2, ) Peter Hallin-

‘ Tommy Johansson
3 | Kent Liljeblad

{ Jan Graneryd
4, Ake Kjellgren

, iArne Gustavsson
e Kenneth Andersson

Tomas Bergqguist

&g ! Inge Johansson

‘ Stefan Asplund
7. | L-G Eriksson’

\ P-0 Johansson
8, Géran Lidebjer

Jan Hugoh

\ Kent Karlsson

/ Kurt Gryvik

Coran Johansson

\ Kjell-G Danell

[ Roland Nyman
Hakan Marions

) Lars-Erik Jonsson
. fargot Jonesson

} SGren Fransson

/ HSven—E Custavsson

A-forare Std,A, Startande 6.

9. '8jorn Johansson

' 'Lennart Johansson

24 'Evert Harrstrom
Irene Henriksson

3. Stefan Einarsson

Kent Johansson

DM i 0.B.F,
‘Klubb SS51 S§52 SS3  SS4
MK S&vs jo 443 246 581 432
Anm,Team Volvobil
VOMK ' 464 247 587 4456
Anm,Vadstena Buss AB
MK Withala 461 255 589 449
Anm.,Team Begus
VOMK 464 253 600 455
MK Withala 468 253 607 447
NMK 475 257 602 449
NMK 515 249 594 441
AQm.Erikss.Léd.Eab.AB‘
VOMK " 457 251 1055 450
-Anm,Team Bilas ’ —
LMS 463 255 Brutit,
Anm,K,Gryviks Rkeri
BMK 461 246 Brutit,
NMK 452 Brutit,
NMK 476 Brutit,
MK S&vsjo Brutit,
Msk.,Kv 416 233 547 414
Anm, Team Bilas
NMK 422 241 548 419
Anm,Vdx jo Bildelar :
SMK Vérnamo 449 242 559 422

SS§5

385
364
375
378
376
382
365

370

345
342

350

886

765
779
803
802

- 803

800
837

811

738
732

749

Tot

2822
2887

2942

2952,

2654
2965
3001

3394

2693
2704

2771

15

11

15
13
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|
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A-fdrare Special,
1.

‘ (
Gunnar Kjellgren
Ingemar Engberg
Sven-AR Nygren
Paul Andersson
Kent Quist
Henr Liljesson

Startande 22.

] Lasse Strom
Kurt Stigh
‘ Lennart Harrstrdém
Bo Candemo
Hans Backer
| Kjell Andersson
‘Claes Boréus
Georg Bakajev
' Bjorn Bilfeldt
Tomas Andersson
‘Tomas Alexanderss,
;Deter Alexanderss.,
Karl=C Eriksson
Anders Gustavssaon
Sven=E Svensson
| 0lle Langborg
1Der-ﬂ Lindegren
Conny Carlsson
Sven Gustavsson
| Eilert Axelsson
‘Jan-D Gustavsson
Lennart Jonsson
Lasse Hanning
Peter Wennermark
Leif AX
Monica Alf
Torbjorn Axman
\Bo Karlsson
| Hans Joelssan
Anders Wall
Hakan Lidebjer
Anders Aberg
‘Conny Johansson
Gdran Durefelt

VOMK
NMK

Msk,Kv

Finspadngs MS

NMK .
Team Skogsék.f
Anm,Pub Stopet
Boras MK

SMK Valdemarsvik
Ydre MK |

SMK Nyktping

NMK

Ydre MK

Anm,Axelss,R6rserv,
Ydre MK

NMK
Agm.Kolmérdens Livs
VOMK
NMK
AmK

VGMK
Anm, Team Bilas

Ydre MK .

Anm.Grahns Bilar AB

443
452

445

438
443
454
456
451
452
460

- 4438
445.

485

474

468
477
442
435
447
428

240
246

244

239
245
240
240
243
242
250
254
240
247
234
257
251
235
237
241

240

571

433 356
586 450 364
Brutit,
571 425 356
575 439 363
574 430 363
594 428 361
579 434 366
582 441 367
597 433 369
600 441 369
670 427 360
585 449 375
601 446 381
598 456 383
618 450 377
558 421 348

3451  Brutit,

Brutit, \
Brutit.

759 2802
798  289¢
778 2807
768 2833
776 2837
767 2846
782 2855
774 2858
774 2883
779 2891
775 2917
780 2921
811 2947
809 2971
811 2894
AR
Brutit,

2 4

15

13

10



Bo Jonssaon

| Roy Fabian

Bert Nystrdm

| Stig Nystrdm

| Carl-C Klitsie
\Jﬁrgen Nilsson

| Inge Larsson
‘Bengt Pettersson
Sven-E Carlsson
{Tommy Svensson

B-fdrare Std,B., Startande 1%. .

1.

Jan Simonsson
Inge Karlsson

| Kent-0 Pettersson
\ﬂnders Larsson

| Roine Karlssan

' Jan Larsson

Nils Jonssaon
Gurinar Rehnstrdm
Wiliam Dahl

Rke Custavsson
Cert Pettersson
Hans Eriksson
Nils Johansson
Lars Blondell
Kenneth Johansson
B.Stanley Thiman
Peter Johanssan
Roland Jchansson
Sivert Karlsson
Lars-g Jonsson
Tomas Hild

Be Bergstedt
Kennet Wiss

Bo Fagerstrim
Hakan Egelstig
Gdran Leander
Lars~G Bengtsson
Bengt Fridh

vOmMK |

SMK Ostgbta

Amk
AMK

SMK Valdemarsvik

Amk ' j
Msk.Kv

Aneby MK
Falkdpings MK
Norrah, MK
Msk,Kv

VEMK

Msk,Kv

vBMK

1510

(R

432 239 sutit
484 Brutit,
Brutit.,

993 Brutit,

Brutit,

Anm,Modefrisdren Linkdping

SMK Eksjo
Msk.Kv
Msk,Kv
VOMK

Aneby MK

464 249 602
470 251 609
468 266 617
471 259 630
471 262 633
- 490 260 619
498 255 621
491 252 627
- 495 264 638
490 262 648
507 278 667
496 23] 638
4385 264 Brutit

464 Brutit.

443 370
451 381
451 376
458 332
460 381
458 382
458 389
469 338
470 393
475 397
497 | 416
Brutit,

2909

2970

2973
3001

3023

13 °



B-f8rare Specialﬂ Startande 25,

1.

124
14,
15.
16.
7.
18,

‘Anders Ekstrdm
Gunrar Nilsson
Anders Sunnerbergh
Magnus Bjdrkholm
Bjorn Andersson
Borje Samuelsson
Anders Johansson
G8ran Johansson
Lennart Hessel
Bérje Karlsson
| Leif Ericsson
\ Gullevi Samuelss,
‘Jan Wernerman
| Krister Dahl
Torbjorn Holmberg
Tomas Pettersson
Ruben Davidssan
' Gudrun Eriksson
[ Janis Turvins
' Per-0 Pettersson
\Gve Almgvist
{jell Almguist
:Jan Karlsson
‘Suen-E Friling
Kennet Karlssan
\Urban Ericsson
Hans Gustavssan
8ror Hildingsson
Anders Andersson
Bengt Andersson
Peter Borgstrand
Recger Jenneteg
Krister Nordén
Ha&kan Svensson _
Rrne Johansson
\Bertil Jarebdck
>Rainer Rajala

K Skild
Ove Lovaguvist
‘Kerstin Larsson
Ulf Tdrndsen
| Torbjorn Persson
, Leif Andersson
' Jan Hyllander

Ydre MK

Finspa&ngs MS

LMS

Anm,Bjérn Andersscn
MK Withala

SMK Eksjo

MK Withala :
Anm, Team :Begus Hus
SMK Ostgdta

FMS .

SMK Valdemarsvik
VEMK

Anm,Vadstena Buss AB
NMK

SMK Nykoping

SMK Motala

Aneby MK

KAK Jdnkdping
Msk.Kv

SMK Valdemarsvik
NMK

SMK Motala
Anm.Arne Johansson

SMK Motala

Finspangs MS

" Team Skoésék.'~

AMK

458

481
480
489
472
474
467
471
484
478

465

440.

4438

229
242
244

247

245

251
253

252

250
260
255
254
251

261
261
264
243
4111

?"—j ;
P

587 430
598 439
602 445
601 438
596 444
601 445
604 454
621 448
615 452
614 454
623 458
624 457
618 456
642 460
623 452
624 455
629 466
650 463
631 495
634  Brutit
1484 Brutit
Phibed
Brutit,

363 ., 776
370 784
374 789
369 782
367 787
372 392
371 792
386 806
384 812
386 320
386 796
385 303
382 807
392 | 792
394 314
389 827
390 834
380 812
Brutit

2853
2893
2900
2905
2906
2928
2948
2977
2984
2992
3004
3004
3006
3009
3011
3018
3046

3060

11
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Hans-A Gustavsson
Eva Wallén

ULlLf Pettersson
}Lennart Gillberg

' Hans Mansson
iGdran Johansson

C-fdrare Std,B, Startande 10,

1.
2,

3

’ﬁ Thorzén

|IK-C Wilde

'Henry Lindh
|IBernt Jonsson
Per~-0 Nilsson
Sven-=G Wigh

‘Bo Haage

B6rje Gustavsson
Christer Ohrman
i Roger Martinsson
‘Kjell Svenssan
‘Hans Nilsson

| Mats Olsson

| Hakan Lovfors
‘Jan—E Pettersson
| Bernt Jonsson
'Leif Edvardsson
|Kent Lorentzon
Jan Andersson
IUlF Andersson

C-fdrare Special, Startande 24,

1.

Bjdrn Nilsson
Tommy Sterneling
Jonny Svensson
Billy Andersson.
\Kjell Hultgren
Stefan Karlsson
GCoran Karlsson
Lars-I Andersson
Arne Ljunggren
1Jonny Ljunggren

LMS Brutit
Msk,Kv Brutit
Ydre MK . Brutit
Ydre MK 544 266"
Vimmerby MS 516 269
LMS 453 270
AMK ‘ 514 272
VOMK 519 276
Anm.Musiklddan Vadstena

LMS 4392 260
LMS ' 495 270
Vimmerby MS | 441 305
Anm.,Jan-E Pettersson ‘ '
MK Withala Brutit
Falkdpings MK Brutit

Anm, Ulf Andersson

LMS 446
SMK Motala | 455
Ydre MK 478
SMK VYaldemarsvik 435
SMK Nykdping 485

¢

232

247

256

255

650 476
659 485

671 495
666 503

699 505
647 481
653 474
Brutit
616 449
607 452
612 446
610 465
643 461

400

408

w18,

415
432
393

384

382

337

400

837
845
878

887
873

1053

1728

798
809
795
811

779

3173
3182
3186
3284
3287

4010

2928
29852
2987
3024

3033



(93

Priser till

1nnders Tornquist
Arne Rylander
Stefan Nystrdm
Mats Wallén

Jan Sandberg
Lars-C Pettersson
G8ran Tangring
Conny Pettersson
Tomas Andersson
Kennet Franzén
Lennart Andersson
Omar Johansson
Hans Fornander
Tomas Andersson
Lars Johansson
Roger Anund

Kjell Nilsson

‘Lennart Malmstrdm

Karl-£ Kjellberg
Leif Ygbrant

Per Olausson
G8ran Schbn

0lcf Kange
Kennet Karlsson

Magnus De La Gardie

Iréne Larsson
Tomas Kasselstrand
Anders Svensson
Birger Pettersson
Jan Eriksson

Kjell Olsson

Leif Gustavsson
Hans Melin

Ake Melin

.Tomas Karlsson
Sven-E Svensson”
Lars Holmgren
Tomas Johansson

(

TMS

Msk.Kv

VOMK

Msk.Kv

LMS

SMK Valdemarsvik
MK Withala

VoMK
Finspangs MS

SMK Eks jo

LMS

VoMK

Rm

SMK Valdemarsvik
VEMK

VOMK

Aneby MK _
Anm, Hans Melin
LMS

Finsp&ngs MS

486 268 632 395

451 258 687 468 402

505 266 647 463 403

486 262 650 473 408

499 279 €51 471 400

———

486 259 656 495 410

487 258 632 457 505
' ——

[ 807 281 659 475 411

535 280 703 516 439
o et PR S

559 285 737 499 429
N S —_— cm———— T
560 289 812 539 459
S— e —— —— T—— E—
461 252 634 457 1467

]

443 243 608 Brutit

540 278  Brutit

462 354 Brutit

539 Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

pristagarna kommer att utsdndas per post,

Tack for ditt deltagande i tévlihgen - vﬁlkomman ndsta ar igen.
Organisationskommittén

“‘
461

838
836
830
851
832
3859
838
854
901

—

913

951

p———

Brutit



SN

LAGTAVLING

Norrkdpings MK

Evert Harrstrom:
Lennart Harrstrdm
Sven-E£ Svensson

Ydre MK

Anders Ekstrdm
Tomas Alexandersson
Per-A Lindegrern

VOMK

Cunnar Kjellgren
Peter Hallin
Ake Kjellgren

SMK Valdemarsvik

Bjorn Bilfeldt
Torbjdrn Holmberg
Peter Borgstrand

Rtvidabergs MK

2704
2833
2891

8428

2853
2858
2917

8628

2302
2887
2952

8641

2855
2977
3018

8850

ej fullt Xag,
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